
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

18 вересня 2025 р.                              Дунаївці                                               № 20 

 

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                         Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Антал В.І., Бабійчук Д.І., 

Боднар І.М., Видилюк В.Д., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., Гребенюк Н.М., 

Козярук О.В., Кравченко Т.О., Кушлак А.А., Лукова Л.О., Мельник О.П., 

Олійник Н.В., Поліщук Ф.П., Підлапушна Т.М., Полянська Н.П., Середа В.М., 

Солярик Н.О., Ткачук Т.В., Чекман В.К., Юрейко О.О. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Біла С.М., Городецький В.В., 

Дзензюр С.А., Марищак В.В., Мосьонд Н.В., Кметюк І.Л., Сливко Г.М., 

Мельник В.В., Огороднік В.Ю., Чернявська Е.В. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Про створення Інвестиційної ради Дунаєвецької міської територіальної 

громади. 

2. Про визначення відділів, управлінь Дунаєвецької міської ради 

відповідальних за галузі (сектори) для здійснення публічного інвестування. 

3. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25 

квітня 2024 року № 136. 

4. Про деякі питання щодо забезпечення національної безпеки і оборони. 

5. Про визначення видів безоплатних суспільно корисних  робіт та погодження 

переліку об’єктів для відбування покарання засудженими неповнолітніми у 

виді громадських робіт на території Дунаєвецької територіальної громади. 

6. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна, де 

зареєстрована неповнолітня ХХХХХХХХХ, ХХХХХХХХ р.н. 

7. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо поділу спадкового майна 

від імені малолітньої дитини. 

8. Про взяття на квартирний облік. 

9. Про взяття на квартирний облік. 

10. Про взяття на квартирний облік. 

11. Про взяття на квартирний облік. 

12. Про взяття на квартирний облік. 

13. Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік дитини, 

позбавленої батьківського піклування ХХХХХХХХХХХ, ХХХХХХХХ р.н. 



14. Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік дитини, 

позбавленої батьківського піклування ХХХХХХХ, ХХХХХХХ р.н. 

15. Про розширення заїзду на території Дунаєвецького ліцею №3 зі сторони 

вул. Шевченка у м. Дунаївці 

16. Про видалення зелених насаджень. 

17. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІV квартал 2025 

року. 

18. Різне: 
 

 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Голосували: 

            «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 
 

1. Про створення Інвестиційної ради Дунаєвецької міської територіальної 

громади. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Білянська Т.А. 

Заяць В.В.: Дана Рада створюється з метою напрацювань змін до Стратегії 

розвитку громади, визначення пріоритетів розвитку на декілька періодів. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про створення Інвестиційної ради 

Дунаєвецької міської територіальної громади» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

2. Про визначення відділів, управлінь Дунаєвецької міської ради 

відповідальних за галузі (сектори) для здійснення публічного 

інвестування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Білянська Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про визначення відділів, управлінь 

Дунаєвецької міської ради відповідальних за галузі (сектори) для здійснення 

публічного інвестування» прийняти як рішення виконавчого комітету міської 

ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

3. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 25 

квітня 2024 року № 136. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Білянська Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 25 квітня 2024 року № 136» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

4. Про деякі питання щодо забезпечення національної безпеки і оборони. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 



ВИСТУПИЛИ: Беньо З.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про деякі питання щодо забезпечення 

національної безпеки і оборони» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

5. Про визначення видів безоплатних суспільно корисних робіт та 

погодження переліку об’єктів для відбування покарання засудженими 

неповнолітніми у виді громадських робіт на території Дунаєвецької 

територіальної громади. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Беньо З.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про визначення видів безоплатних суспільно 

корисних робіт та погодження переліку об’єктів для відбування покарання 

засудженими неповнолітніми у виді громадських робіт на території 

Дунаєвецької територіальної громади» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

6. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого майна, 

де зареєстрована неповнолітня ХХХХХХХХХХ, ХХХХХХХ р.н. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на вчинення правочину 

щодо нерухомого майна, де зареєстрована неповнолітня ХХХХХХХХХХ, 

ХХХХХХ р.н.» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

7. Про надання дозволу на вчинення правочину щодо поділу спадкового 

майна від імені малолітньої дитини. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на вчинення 

правочину щодо поділу спадкового майна від імені малолітньої дитини» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

8. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

9. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 
 

10. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 
 

11. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 
 

12. Про взяття на квартирний облік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 
 

13. Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік 

дитини, позбавленої батьківського піклування ХХХХХХХХХХ, 

ХХХХХХХ р.н. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік та соціальний 

квартирний облік дитини, позбавленої батьківського піклування 

ХХХХХХХХ, ХХХХХХХ р.н.» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 
 

14. Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік 

дитини, позбавленої батьківського піклування ХХХХХХХХХ, ХХХХХХХ 

р.н. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік та соціальний 

квартирний облік дитини, позбавленої батьківського піклування Головату 

Катерину Іванівну, 08.08.2009 р.н.» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 



Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0 
 

15. Про розширення заїзду на території Дунаєвецького ліцею №3 зі 

сторони вул. Шевченка у м. Дунаївці. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розширення заїзду на території 

Дунаєвецького ліцею №3 зі сторони вул. Шевченка у м. Дунаївці» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

16. Про видалення зелених насаджень 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

17. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІV квартал 

2025 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження плану роботи виконавчого 

комітету на ІV квартал 2025 року» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 22, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

18. Різне: 

 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Про створення Інвестиційної ради Дунаєвецької міської 

територіальної громади 

№277 

2.  Про визначення відділів, управлінь Дунаєвецької міської ради 

відповідальних за галузі (сектори) для здійснення публічного 

інвестування 

№278 

3.  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 25 квітня 2024 року № 136 

№279 

4.  Про деякі питання щодо забезпечення національної безпеки і 

оборони 

№280 

5.  Про визначення видів безоплатних суспільно корисних  робіт та 

погодження переліку об’єктів для відбування покарання 

засудженими неповнолітніми у виді громадських робіт на 

території Дунаєвецької територіальної громади 

№281 



6.  Про надання дозволу на вчинення правочину щодо нерухомого 

майна, де зареєстрована неповнолітня ХХХХХХХХХХХ, 

ХХХХХХХХХХ р.н. 

№282 

7.  Про надання дозволу на вчинення правочину щодо поділу 

спадкового майна від імені малолітньої дитини 

№283 

8.  Про взяття на квартирний облік №284 

9.  Про взяття на квартирний облік №285 

10.  Про взяття на квартирний облік №286 

11.  Про взяття на квартирний облік №287 

12.  Про взяття на квартирний облік №288 

13.  Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік 

дитини, позбавленої батьківського піклування ХХХХХХХХХ, 

ХХХХХХХ р.н. 

№289 

14.  Про взяття на квартирний облік та соціальний квартирний облік 

дитини, позбавленої батьківського піклування ХХХХХХХ, 

ХХХХХХХ р.н. 

№290 

15.  Про розширення заїзду на території Дунаєвецького ліцею №3 зі 

сторони вул. Шевченка у м. Дунаївці 

№291 

16.  Про видалення зелених насаджень № 292 

17.  Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на ІV 

квартал 2025 року 

№ 293 

18.  Різне:  

 

 

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                       Веліна ЗАЯЦЬ 
 

 

 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                      Катерина СІРА 


